



# STAF INFO

Mars 2010

---

## Ordföranden har ordet

En rekordvinter har just passerat som medfört en hel del arbete inom snösvängen för STAF företagen från Norr till Söder detta år. Det är nog många som i och med det har bättre förutsättningar för ett ekonomiskt bra år än på länge. Det kan kännas tryggt i rådande konjunktur.

Larseric och Birgitta Johanson från tidningen Utemiljö har det senaste året haft hand om STAFs kansli, vi har med den lösningen fått bättre tillgänglighet, snabbare återkoppling samt branschkunskap och stor erfarenhet och kännedom om STAF.

Larserics mediekunskap och professionella hantering av den interna och externa kommunikationen har varit ett lyft.

Vi har nu pga att Larseric har drabbats av en sjukdom fått göra en tillfällig flytt av kansliet. Lennart Korén som just har lämnat sitt uppdrag i Förbundsstyrelsen, trappat ned arbetet och tänkt sig en lugnare tillvaro med ålderns rätt har nu tagit över kanslisysslor. Lennart har även han erfarenheten på sin sida, och har länge medverkat i tidningen Utemiljö med sina uppskattade reportage. Vi kan känna oss trygga att kanslifunktionen kommer att fungera bra.

Vi hoppas alla att Larseric kommer att tillfriskna snart, men vi jobbar vidare med en mer permanent framtida lösning.

För er som inte kunde medverka på Förbundsårsmötet i Varberg kommer protokollet med en del information senare, men jag vill ändå informera kort om vad som pågår.

**Kenneth Lundin**  
*Förbundsordförande STAF*

## Direktanslutning av alla STAF medlemsföretag till Företagarna

- Genom att ansluta alla STAF företag får vi en kraftigt reducerad kostnad där alla STAF:s medlemmar kan utnyttja Företagarnas lokala, regional och nationella medlemstjänster och förmåner som tex kostnadsfri juridisk telefonrådgivning.
- Bra för att hitta nya marknader lokalt, mervärde för de STAFare som är ensamma i sitt distrikt.
- Under året kommer Företagarna även att presentera ett flertal nya medlemstjänster däribland HR-verktyg, tjänster kring offentlig upphandling och tjänst kring kortavgifter.
- Debitering sker med en gemensam faktura, de befintliga medlemmarna i Företagarna kommer med i direktanslutningen från och med nästa årsförfallodag. Så får ni en faktura från Företagarna nu så avvakta med att betala den, mer info kommer så snart som möjligt.

### **Willis medlemsförsäkring**

Tack vare att fler medlemmar har valt att ha STAF:s medlemsförsäkring, och det goda skaderesultatet har premien sjunkit med 5 %

Ny värningskampanj pågår, tänk på att det ingår en hel del mer i vår branschpassade företagsförsäkring och att ju fler vi är som är med, ju lägre premier får vi tills nästa år.

### **Naturstenskompagniet**

Nytt samarbetsavtal 2010 där STAF:s medlemmar får bästa pris

Förbundet får bonus på omsättningen

Bonus för 2009, vi fick 24 152 kr som en god gest utan att vi haft avtal tidigare

### **Branschavtal**

Aktuella branschavtal se bifogad fil.

### **Sponsring inför Yrkes SM 2010 Göteborg 19-21 Maj**

STAF är även i år med och sponsrar och finns med På BYNs hemsida under tävlingsverksamhet med STAF:s Logotyp länkbar till vår hemsida.

### **Mallar för gemensamma dokument**

Arbete pågår för att utarbeta och utveckla kvalitets, miljö och arbetsmiljödokument som STAF företagen kan använda generellt. Idén är att utveckla en egen STAF variant som är enkel att använda. Dokumenten skall finnas att hämta på STAFs hemsida på den kodade medlemssidan. Målet är att de första versionerna skall vara klar under 2010.

Gå in på hemsidan under dokument och kolla, de första mallarna finns ute.

### **Service från kansliet**

Alla STAF-medlemmar kan ringa 040 – 756 20 till STAF Kansli och få veta:

- Aktuellt byggindex
- Lösenord till de låsta medlemsidorna på hemsidan
- Byta lösenord om man vill ha någon speciell kombination

### **Kansliets öppentider mellan 6 april – 16 maj 2010**

Då mitt kansliarbete kolliderar med de sista uppdragen för mitt eget företag, det gäller utbildningar i Skellefteå för bl a KY och AMS, måste jag ha telefonen stängd på dagtid. Om ni har något ärende ring och tala in på mobilsvaret så ringer jag upp så fort jag får en ledig stund. Det kan bli vid lunchrasten eller efter kl.16.00.

Mail kommer jag att kunna svara på varje kväll från hotellet.

Post öppnas och behandlas på helgerna när jag kommer hem till Skog.

Jag hoppas ni kan ha överinseende med detta som är övergående.

Har ni något akut ni vill ha svar på ringer ni Göran Andersson 070-345 87 47, han har lovat vara back-up under denna tid.

## NYN Naturbrukets YrkesNämnd

Den 25 – 26 mars 2010 höll NYN en framtidskonferens på Haga konferensslott utanför Enköping. Vid detta möte avtackades Lennart Korén som representerat STAF i 8 år i NYN. I stället kliver nu Göran Andersson in på Lennarts plats och Monica Timonen övertar suppleantplatsen efter Göran.

Konferensen enades om att prioritera arbetet med att få bra representanter i de olika råden i den nya Gymnasieskolan GY 11. Det gäller att få representanter från den gröna näringen som är med och formar den nya utbildningen. Neringen skall vara överrepresenterad i råden. När det gäller det Nationella rådet föreslogs Michael Insulander och Göran Andersson från NYN. Varje yrkesnämnd skall representeras av två personer.

Vidare skall NYN verka för att utbildningarna inom den gröna sektorn skall bli så attraktiva som möjligt. Detta är ännu viktigare nu när ungdomskullarna blir mindre.



Haga Konferensslott, Enköping

## Aktuella datum

**Nordiska Trädgårdar**, Stockholmsmässan 8 – 11 april 2010

Den 8 april anordnar STAF seminarium: Hållbar utemiljö – att kvalitetssäkra anläggning och skötsel. Se bifogad inbjudan, vi syns där.

STAF medverkar i monter med MOVIUM och FSS.

**GaLaBau 2010**, Nürnberg, Tyskland 15 – 18 september 2010

19. Internationella Fackmässan för Urbana gröna och fria ytor.

2008 hade mässan 983 utställare och 62.000 besökare.

**Lisebergsdagarna**, 7-9 maj 2010, STAF deltar med egen monter.



Från Förbundsårsmötet 2010 Varbergs Stadshotell



STAF's ordförande Kenneth Lundin och vice ordförande Göran Andersson



Varbergs Kallbadhus, en av aktiviteterna på årsmötet



STAF flaggan i topp på Varbergs Stadshotell under Förbundsårsmötet 2010

### **BEUM Föreningen besiktningsmän för utemiljö**

Beum hade sitt årsmöte den 1/3 och då valdes Kurt Johansson in i styrelsen efter Roland Aronsson som avböjt omval, föreningen har fått en ny medlem under 2009, Svensk Trädförening, det är nu 18 medlemmar i föreningen.

Utbildningsverksamheten går vidare och i mars genomfördes en Växt och markkurs på Munkagårdsgymnasiet.

Under hösten kommer två utbildningar i Natursten och markbetong att genomföras, en i Göteborg och en i Stockholm.

Om det finns intresse kommer en kurs i Växt och mark att genomföras på Hvilan i mars nästa år



Den nya styrelsen i BEUM

Besök gärna hemsidan [www.beum.se](http://www.beum.se)



## **Glad Påsk**

Staf: s Kansli

Lennart, Kenneth, Göran